

Årsredovisning

Remmenedal Fastigheter AB

559106-5841

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anton Andersson
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av fastigheter samt aktieinnehav.

Företaget har sitt säte i JÖNKÖPING.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under verksamhetsåret inte ägt några egna fastigheter. Därav att nettoomsättningen är väsentligt lägre än tidigare år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	12	466	454	274
Resultat efter finansiella poster	-389	771	-69	6
Soliditet %	10	25	17	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom företaget ej ägt egna fastigheter under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	932 740	-229 153
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-229 153	229 153
- Årets resultat			-389 493
- Belopp vid årets utgång	50 000	703 587	-389 493

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	703 587
Årets resultat	-389 493
Summa	314 094

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	314 094
Summa	314 094

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 787	465 999
Övriga rörelseintäkter	0	1 026 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 787	1 492 836
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 927	-183 025
Handelsvaror	-3 900	-72 052
Övriga externa kostnader	-11 572	-212 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-49 484
Övriga rörelsekostnader	0	-5 821
Summa rörelsekostnader	-18 399	-522 575
Rörelseresultat	-6 612	970 261
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-382 992	-199 414
Summa finansiella poster	-382 881	-199 414
Resultat efter finansiella poster	-389 493	770 847
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-1 000 000
Resultat före skatt	-389 493	-229 153
Årets resultat	-389 493	-229 153

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	1 450 000	1 450 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 450 000</i>	<i>1 450 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 450 000	1 450 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 000	20 000
Fordringar hos koncernföretag		2 171 241	1 215 241
Övriga fordringar		10 054	176 713
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 201 295</i>	<i>1 411 954</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 139	182 874
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>25 139</i>	<i>182 874</i>
Summa omsättningstillgångar		2 226 434	1 594 828
SUMMA TILLGÅNGAR		3 676 434	3 044 828

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	703 587	932 740
Årets resultat	-389 493	-229 153
<i>Summa fritt eget kapital</i>	314 094	703 587
Summa eget kapital	364 094	753 587
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 840 000	659 989
Summa långfristiga skulder	1 840 000	659 989
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 010
Skulder till koncernföretag	25 000	25 000
Skatteskulder	0	10 774
Övriga skulder	1 393 540	1 540 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	53 800	53 800
Summa kortfristiga skulder	1 472 340	1 631 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 676 434	3 044 828

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	1 425 000
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	-	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 450 000	1 450 000
	Redovisat värde	1 450 000	1 450 000

UNDERSKRIFTER

Kungälv

Samuel Kiros
Samuel Kiros
2023-10-30

Veronika Ericsson
Veronika Ericsson
2023-10-30

Anton Andersson
Anton Andersson
2023-10-30